Постановление Брянской городской администрации

от 25.10.2021 № 3255-п

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

городского округа город Брянск

за девять месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 Решения Брянского городского Совета

народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа

город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета

городского округа город Брянск (далее по тексту – бюджет города

Брянска) за девять месяцев 2021 года по доходам в сумме

7 886 004 343,47 рубля, расходам в сумме 8 198 536 061,74 рубля с

превышением расходов над доходами в сумме 312 531 718,27  рубля и

следующими показателями:

1.1. По доходам бюджета города Брянска за девять месяцев

2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2

1.2. По расходам бюджета города Брянска по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов за девять месяцев

2021 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. По расходам бюджета города Брянска по ведомственной

структуре за девять месяцев 2021 года согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению.

1.4. По источникам внутреннего финансирования дефицита

бюджета города Брянска за девять месяцев 2021 года согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Представить в Брянский городской Совет народных депутатов и

Контрольно-счетную палату города Брянска отчет об исполнении

бюджета городского округа город Брянск за девять месяцев 2021 года в

течение 10 дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети  Интернет.

И.о. Главы администрации                   С.Н. Кошарный